T De litera

m.r. Non tñ indecoré tua te regina reliqt. **H**oc exempli adducit ps.in. vij.li. et fm b ab eo p ot terminari decorus rñ.i honor media cor. vel decorus.i. honor terinatur a decus oris. **V**n stacius theba. Terra de cora alta vni. decoris ingales. Item a decus d f decoro ras media cor. i. honorare. **A**n horati in epi. Et genus et form regia pecunia format. Ac bene numatii decorat suadela venustas. Itē a decor oris. d f decorus tra nui. i. pulcer egregi vel perfecte forme. venustus vel potest terminari a numero decē. et pdu.o. **V**n theodolus. Virgo de cora nimis dauid de semine regis. Item quidā dixit. Ad celi de cora nos erige. xpo de cora. Itē a decor dicis de coro ras. media pdu. i. venustate. vel potius dic fm ps. q de cor terminari a de coro ras. abiecta o. et cōponit de coro. Condecoro ras. Itē scias q de decet. i. disconuenit terminas b de decus oris. id est virtus patio q fit ptra decus. **V**n Aug. Hunc est de decus culpe sine de core iusticie. et cor. b co. de decoris vel cōponit ex de et decus vñ de decoris osus la sum. et cōpatitur d de coros siorissimus. vñ de decoris osus suis sissime. aduer. et de decoris ras. penl. cor. i. in honestate vituperare. **E**t nota. q de coro ras. siue corripiat mediā syllabā sine p ducat actiuū est cū omnibz suis ppositis. **D**e pdictis nota xpus. Quæz veneror de coro quæ pulcrū reddo de coro. **H**unc homines de corat quæ vestimenta de corat. **L**e vestis pulcrū reddit natura de coro.

Decor ra rñ. in de cor exponit.

Decrepit. a de et crepo pas. et cōponit decrepit ta rñ. valde senex qsi teor sum a crepo qdā desierit crepare. i. sonare. s. apte loqui vel plationē expmere.

Decretal in decretū exponit.

Decretista te. co. ge. q studet in decretis a decretū d f. **D**ecretū. a de cerno ps. d f decret⁹ ta rñ. et b decretū ti. i. statutū patrū. definitū iudicū. vñ b et b decretal et hoc le. ut ista dicta sunt decretalia. i. q in decretis ptingentur. **E**t pluralis b decretal. p libro in q ptingent de creta. **I**nvenit etiaz b decretal lis. substatiue ut in tali decretali sic d f. Item decret⁹ ta rñ. invenit in de cresco is. de creui de cretum. et pōt ibi de esse augmetatuū vel pnuatuū. vñ scias q decretū est supinū duoz xboz. s. de cresco is. et de cerno nis. et de creni est eoz pteritū.

Decreui pteriti de cerno et de cresco.

Decubie biaz. i. viglie vel qd vulgo d f palee mulieris. vñ dicit. **H**ec iacet in decubibus. Et d f a decubo bis. vel a decubo bas. qd est vigilare vel iacere in partu vel in infirmitate.

Decuman⁹. a de cē dicitur b decuman⁹ ni. i. maxim⁹ limes in agros q ab oriente in occidente p transuersum dirigit. q quia formā de cē efficit decuman⁹ est appellat⁹. **E**ger em bñ diuisus figurā denarii numeri efficit. Nā cardo d f alius limes in agris q a septentrione direct⁹ est et d f a cardine celi. q ibi celū volvit.

Decures ris. in de curio est et pdu. cu.

Decurio. a de et curio cōponit b de curio onis. i. de curia eiec⁹ vel poti⁹ de curia existens in eodē sensu inuenitur b decures ris. et b de cedes vis. Inveniunt etiā hec noia in alia significatione. s. p eo qui p est de cē viris. et tunc terminant a de cē. vel possunt cōponia de cē et cura. vel curio ras. i. de cē curans vel de cē habens in cura sua. Itē de curios dicunt q accipiunt curā de plebe. et cōsilia officia pcurant et exequuntur. et compo. tunc a de et cura re.

Decursum aduer. i. fugaciter vel defluenter a de curro ris dicitur.

Decurso sas. xbbū frequē. et formas ab b vultimo supino de cursu v. mutata in o.

Dec⁹ fm pa p. b de⁹ oris. est glorie. b b de cor de coris est forme. Vide in de cor vbi pleni⁹ exponit.

Decuso. a de⁹ oris. d f de cuso sas. i. venustate. adorare. vñ de cuso sas ta rñ. et de cuso latim eduer. i. adornate et

D ante E

venustatim. vel poti⁹ de cuso cōponit a de et cuso sas. si cut dixi in cuso cuso sas.

Dedalus. tedalon interptat doct⁹. et inde fuit quidā. dicit⁹ tedalus qui fuit valde doct⁹ et ingeniosus artifex. vñ et qlibet ingeniosus artifex pōt dici tedal⁹ et cor. da.

Dedecus. in de cor vide.

Dedere ē infinitin⁹ de dodo dis. et cor. penl. vel est pteritū pfectū de to das dedi. et pluralit⁹ dedim⁹ dedistis de terunt vel dedere. et pdu. penl.

Dedico cas. cani care. i. pfectare. teo copulare vel dare pfectere. a deo et dico ap. et cor. di. vide in encenia.

Dedidi penl. cor. pteritū de dodo is.

Dedisco scia. ex de et disco ap. et est dediscere obliuionis tradē. siue qd didicerā pdere. vide etiā in disco.

Deditio onis. fe. ge. in dodo is est.

Deditus. in dodo is est.

Dedo. ex de et do das. cōponit dodo is. diditu. i. redde se victus vel vicendū hostibz victori. b se tradere. vñ b deditio onis. talis traditio aut redditio. et deditiustia tū. q sic se tradit. Et dediti etiā d f q de sua p uincia ad aliā se tradit. Invenit etiā dedere p dare siue amare. et p tradere fm hug. **P**api. xpo dicit. Deditio qn victi hostibz se tradunt. spontanea traditio. Dediti a deditone dicti. quondā dū aduersum populu romanū servi arma sumpfissent. cōprehensi stigmatibz affecti sunt exhibis post manumissionē ppter supplicioz notas ad dignitatē ciuiū romanorū nō pueniūt.

Deduco is. xi ctū. ex de et duco is cōpo. et pdu. du. et est deducere de uno loco ad aliū ducere. vel valde ducere. vel deducere est amici abeuntez psequi et comitari qd vulgare q̄undā redolet.

Decrunt est futur de desum esē. p v. nō p i. **V**n dico. dū ē deerūt pērūt inerūt. nō deerint pēnint inerint.

Defamo as. ani. ex de et famo mas. et est defamare pni ciari criminari famā auferre. et pdu. fa. vñ qdaz. Fama volat trāsiteq modū q̄cunq ferat.

Defatigo gas. ē xbbū actiuū ex de et fatigo gas. et ē defatigare valde vel teor sum fatigare vel a defatigatōne alleuiare. et pdu. ti. vñ defatigat⁹ ta rñ.

Defecat⁹ ta rñ. in defeco as est.

Defeco as. ex de et feco as. et ē defecare purgare. qsi de osium a fece ponere. **V**n defecat⁹ ta rñ. i. sine fece vñ sine sondibz vel pur⁹ penl. pdu.

Defectio onis. in deficio est.

Defect⁹ in deficio est.

Defendo is. di. et de et fendo i. ptegere. Inde b defensor. soris. acto. patron⁹. et defensorius ris rñ. et b defensio onis.

Defensaculū li. i. defensio vel id qd defendit. et dicit⁹ a defenso sas.

Defenso sas. xbbū frequē. et formas ab vultimo supino defendo. s. defensum v. in o. et est defensare frequentē defendere.

Defertio tis. defertū. i. valde vñ teor sum implere. euacuare a de et farto tis. et inde deferto as. frequē.

Defero defers tuli latum. ex de et fero fera. et est deferre de uno loco ad aliud ferre. vel teor sum ferre. et deferre i. accusare in q significatione sepe inuenit in hoctio de consolatione. et deferre. i. honore impēdere. et fm b construit cū dtio. vt ego defero tibi. i. honore impendo. **V**nde versus. **D**efero fert accuset honorat fertes de osium.

Deferret. est sibiunctiuī modi de defero ferris. vñ descendū est. cū deferrer reris vel rere retur. similiter conferetur. anferret. **J**ud. xij. **Q**uare dñs de⁹ isabel factū est b malū in popula tuo. vt hodie vna tribus auferret ex nobis

Deferro ras. ex de et ferro ras. cōponit. vide et ferro ras.

Deferto ras. verbū frequē. a defertio tis. defertū tis. v. in o.

De litera

Defessus sa sum est p̄cipiū. de defetisco; sc̄er. vide in defetisco; sc̄eris.

Defetisco; antiq̄ dicebāt fatisco; sc̄eris fessus sum qd̄ nos nō dicim⁹. s̄ opo. defetisco; sc̄eris defessus sum ⁊ h̄ vtimur defetisco aut̄ est defice vel fatigari. vim dici. ⁊ op̄ defetisco; faciat defessus testat p̄f. in x. li. dices. **D**efetisco; defessum facit supinū ⁊ p̄cipiū p̄teriti t̄pis. defessus. nā ab eo qd̄ deficio defect⁹ fit p̄cipiū p̄teriti tēporis. ⁊ vt dicit pap̄. **D**efessus. exhaust⁹. lassus. fatigas ens lassat⁹ defetisco.